



Maç öncesi kardanadam

Beşiktaş, Kayserispor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını tamamladı ve kampa girdi. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde yoğun kar yağışı altında yapılan çalışma 1 saat sürdü. Teknik Di-

rektör Samet Aybaba yönetiminde taktik ve kondisyon çalışan Beşiktaş, idmana ısınma koşuları ile başladı. Antrenman, istasyon koşuları ve pas çalışmasıyla devam etti. Hazırlıklar yapılan taktik çalışmasıyla tamamlandı.

BEŞİKTAŞ Spor Toto Süper Lig'in 17. haftasında Kayserispor ile karşılaşacak. BJK İnönü Stadyumu'nda saat 20:00'de başlayacak maç öncesi karakartallar kampa girdiler.

Çalışmaya tedavilerine devam edilen; Fernandes, İsmail, ve milli takımda bulunan Hasan Türk ile Kadir Arı katılmadı. Mustafa Pektemek ve Mehmet Akgün takımdan ayrı çalıştı. Bu arada, antrenman öncesi fut-

bolcularımız kardan adam yaparak eğlendiler. Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 17. haftasında Kayserispor ile karşılaşacak. Yarın, BJK İnönü Stadyumu'nda oynanacak maç saat 20:00'de başlayacak.

21 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Korkulu rüyası

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'de son 9 maçında yenilgi yüzü görmedi. Ligdeki son yenilgisini 7. haftada Fenerbahçe'ye karşı alan siyah-beyazlılar, daha sonra oynadığı 9 maçta 5 kez galip geldi, 4 kez de berabere kaldı, sahadan puansız ayrıl-

SPOR Toto Süper Lig'de Beşiktaş 17. ve ilk yarının son haftasında Kayserispor'u ağırlayacak. Siyah-beyazlılar, son 11 lig maçında sadece 3 kez yenebildiği Kayserispor'u mağlup ederek moral arayacak.

madı. Son 9 lig maçında 19 puan toplayan "Kara Kartallar", ilk yarının son haftasına, lider Galatasaray'ın 5 puan gerisinde gol averajıyla ikinci sırada girdi. Spor Toto Süper Lig'de ilk ya-

rının son hafta maçları öncesi Beşiktaş 27 puan ve gol averajıyla 2., Kayserispor ise 19 puan ve yine gol averajıyla 12. sırada bulunuyor. Siyah-beyazlılar son maçında deplasmanda

Gençlerbirliği ile 1-1 berabere kaldı, sarı-kırmızılılar ise evinde Kasımpaşa'yı 1-0 yendi. Geride kalan 16 maçta toplam 35 kez rakip fileleri havalandıran Beşiktaş, ligin en golcü takımı.

21 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Potada devrilen Beşiktaş oldu

Siyah-beyazlılar, karşılaşmadaki ilk basketini Christopher'in 2 sayılık atışıyla kazandı. İlk dakikalarda rakibine üstünlük kurmayı başaran ve hızlı hücumlarla sayı üreten Beşiktaş, ilk 5 dakikayı 11-7 önde geçti. Serhat ve Jerrells ile basketler bulmaya de-

vam eden Beşiktaş, pota altında etkisiz olmasına rağmen ilk çeyreği 18-14 üstünlükle tamamladı. İkinci çeyreğe tutuk başlayan Beşiktaş, Markota ve Vidmar'ın arka arkaya bulduğu basketlerle siyah-beyazlılar, soyunma odasına 36-29 üstünlükle girdi. Karşılaşmanın ikinci

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, ligin 11. haftasında karşılaştığı Anadolu Efes'e 74-67 yenildi. Beşiktaş; Christopher, Jerrells, Cevher, Serhat ve Vidmar'la başladı.

yarısına Beşiktaş; Cevher, Serhat, Vidmar, Christopher ve Jerrells beşiyle çıktı. Üçüncü çeyreğe Beşiktaş, Vidmar'ın faul çizgisinden bulduğu

basketle başladı. Son hücumu iyi değerlendiremeyen Beşiktaş, bu çeyreği 53-51 geride tamamladı. Beşiktaş 74-67 lik skorla yenildi.

21 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Ziegler ve Fatai

BEŞİKTAŞ'TA ara transfer döneminde Ziegler'in adı geçerken Beşiktaş'ın Rumen Ligi takımlarından Astra Giurgui'nun forveti Kehinde Fatai ile ilgilendiği de iddia edildi. Ara transferde yönetimin tutumu merak konusu.

Ziegler'in Beşiktaş'a transfer olması beklenirken Ziegler'in ilk 6 ay için 850 bin Euro alacağı gündeme geldi. Ara transfer döneminde eksikliklerini gidermeye çalışan Beşiktaş'ta uzun süredir forvete ve sol

beke birer oyuncu aranıyordu. PSG'den ayrılacağını açıklayan Nene ile hücumu güçlendirecek siyah-beyazlılar savunma için de istikrarlı bir isimde karar kıldı: Reto Ziegler. Geçtiğimiz sezon F.Bahçe ile sadece iki lig maçı kaçıran İsviçreli yıl-

dız, Rusya'daki Lokomotiv Moskova sürgününden bıktı ve Beşiktaş'ın teklifini kabul etti. 26 yaşındaki yıldız futbolcu siyah-beyazlı yöneticilerle 6 ay için 850 bin euro karşılığında sıkıştığı söylendi. Ancak Nijerya futbolunun nabzını tutan

allnigeriasoccer.com internet sitesi Beşiktaş'ın Rumen Ligi takımlarından Astra Giurgui'nun forveti Kehinde Fatai ile ilgilendiğini iddia etti. Rus ekiplerinin de ilgilendiği 22 yaşındaki Nijeryalı santrfor bu sezon 19 maçta 8 gol attı.



“Metelik bırakmaz”

Beşiktaş'ta geçirdiği iki buçuk yılın ardından dün sözleşmesini feshederek Siyah Beyazlı kulüp ile yollarını ayıran Quaresma, İstanbul'dan ayrılmadan çarpıcı

açıklamalarda bulunmuştu. Portekizli oyuncunun “Beşiktaş gibi büyük bir kulübün bu şekilde yönetilmemesi gerekiyor. Beşiktaş'ın daha yüksek kapasiteli ve kaliteli yöneticiler tarafından yö-

QUARESMA'NIN ayrılışının ardından konuşan BJK ikinci başkanı Ahmet Nur Çebi ser çıktı. Çebi, “Quaresma başka bir kulüp ile anlaşmasaydı 1 Avro'sunu bile bırakıp gitmezdi” diye konuştu.

netilmesi gerekiyor” sözlerine Beşiktaş İkinci Başkanı Çebi şu yanıtı verdi. “Quaresma'nın gerçek yüzünü ve karakterini ileryen günlerde herkes görecektir. Quaresma için daha yüksek kapasiteli

ve kaliteli başkan ve yöneticiler demek kendisine yılda 3 milyon 750 bin Euro veren kişiler demektir. Quaresma'nın kapasiteden anladığı budur. Anlaşması olmasa meteliğini bile bırakmaz.”



Çarşı'dan kıyamet pankartı

Beşiktaş'ın dünyaca tanınmış taraftar grubu Çarşı, bugün oynanacak maç için 21 Aralık'ta Mayaların kehanetine göre kopması beklenen 'kıyamete' göndermede bulunan bir pankart hazırladı. Besteleri, tribün şovları, yap-

tıkları sosyal kampanyalar ve duyarlılıkları ile tüm dünyanın adından söz ettiği grup, bugün oynanacak Beşiktaş – Kayserispor maçında yine esprili bir pankart açmaya hazırlanıyor. Mayaların takvimine göre, 21 Aralık'ta 'kıyametin' kopaçağı günlerdir

MAYA Takvimi'ne göre ayın 21'inin kıyamet günü olarak anılmasından yola çıkan Çarşı Grubu değişik bir pankartla takımının önüne çıkmaya hazırlanıyor. "Kıyamet seninle kopmaya geldik".

gündemi meşgul ederken, Beşiktaş taraftarı, 'Kıyamet seninle kopmaya geldik' yazılı bir pankart hazırladı. Yarın Kapalı Tribün'de yer

alması beklenen pankart, maçın ve günün en çok konuşulacak konularından biri olmayı şimdiden garantilemiş gibi gözüküyor.